Stanca Popoviciu Barcian născ.
Cioran, soţie; Dr. Daniil Popoviciu
Barcian profesor seminarial, Sabin Po
poviciu Barcian student, Constanţa Po
poviciu, fii; Servian Popoviciu Bar
cian jude la tabla reg. în M.-Oşor-
heiu, Ana văd. loan Brote, frăţini.

Reşinari în 13/25 Martie 1879.

* (Necr ol og) . N. Pe t r a - Pe -
t r e s c u amploiat de bancă, în numele
seu, al fratelui D i m i t r i e , al sorori-
lor: A n a s t a s i a măr. C. Pe t r a ,
S â n z u e a n a măr. I.

Astăzi când învăţătorii români,
şi şcoala confes. este supusă la atâtea
probe sperăm, că vor lua parte la a-
dunare, nu numai toţi membrii reu
niunei, ci în genere toţi învăţătorii din
diecesă.

Şedinţele se vor ţină în şcoala
noastră elementară de lângă biserica
catedrală.

Lipova-Radna 8/20 Martie 1879.
loan Tuducescu m. p.

secretarial reun.
A. D. Roman m. p.

* (Postai ) . Sunt de ocupat ur
mătoarele posturi poştale şi adecă:
a) postul de magistru la staţiunea po
ştală din Maksăr (comitatul Három
szék). Cauţiunea e 100 îl. v. a. pre
lângă dreptul, de a trage o leafă a-
nuală pr. 200 fi.